




Nowe Miasto nad Wartą , dn. 22.09.2009 r.

SPKol/1/2009

Do  wszystkich  Wykonawców

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wymianę stolarki okiennej na sali gimnastycznej              i zapleczu w Szkole Podstawowej w Kolniczkach.


Działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. , Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1 : 

Proszę o określenie szerokości oraz koloru parapetów zewnętrznych?

Odpowiedź:
Szerokość parapetów  zewnętrznych – 21 cm kolor brązowy obustronny

Pytanie 2 :

Proszę o określenie szerokości oraz koloru parapetów wewnętrznych? 

Odpowiedź :

Szerokość parapetów wewnętrznych – 12 cm kolor biały.

Pytanie 3 :
Czy kolor 1-stronny brąz dotyczy tylko i wyłącznie okien na sali czy  też i zaplecza?

Odpowiedź :

Kolor brązowy parapetów zewnętrznych dotyczy całości

Pytanie 4 :

Czy szyby obustronne bezpieczne mają znajdować się tylko w oknach na sali czy też może we wszystkich podanych w specyfikacji?

Odpowiedź :
Szyby obustronnie bezpieczne mają znajdować się we wszystkich oknach podanych w specyfikacji.

Pytanie 5 :
Okucia antywłamaniowe – ile mają posiadać punktów przeciwwyważeniowych?

Czy okucia muszą być zastosowane we wszystkich oknach podanych w specyfikacji?

Odpowiedź :
Okucia antywłamaniowe powinny posiadać po trzy punkty przeciwwyważeniowe na każdym skrzydle –dotyczy to wszystkich okien podanych w specyfikacji.

Pytanie 6 :
Szyby w ramkach ciepłochronne?- Chodzi o zastosowanie tzw. ciepłej ramki?

Odpowiedź :

Należy zastosować „ciepłe ramki „
